
VÍTR 
černošský spirituál 
arr. a text Michal Miklánek 

 
 G 
Vítr ten sílu má, vítr ten sílu má, 
 D 
vzkřísí i ohně žár, 
 G Emi Ami C 
vítr sílu má jako víra pravá, 
G D G 
vítr ten sílu má.  
 
Vánek suší pláč, vánek pohladí tváře, 
velkou však sílu má, 
v bouři souží mraky jako v rozvrzaný káře, 
vítr trn sílu má. 
 
Vítr víří prach, ale vidět nikde není, 
velkou však sílu má, 
lodě žene širým mořem zrána do setmění, 
velikou sílu má. 
 
Čím je, čím je býk pro corridu, 
velikou sílu má, 
tím je víra černému lidu, 
velikou sílu má. 
 
REF. 2.Víra ta sílu má, víra ta sílu má, 
vzkřísí i v srdci žár, 
víra sílu má jako láska pravá, 
víra ta sílu má. 


